24.04.2025 г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.ст. 125, 126 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 27 Устава Порогского муниципального образования, рассмотрев заявление главы Порогского муниципального образования А.М. Новикова «О предоставлении отпуска», Дума Порогского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск:

1.1.  В количестве 15 календарных дней Главе Порогского муниципального образования Новикову Антону Михайловичу за период работы с 01.10.2023 года по 30.09.2024 года, с 30.04.2025 года по 16.05.2025 года;
1.2. Всего отпуск в количестве 15 дней исчислять с 30.04.2025 года по 16.05.2025 года.

2. Исполнение полномочий администрации по решению вопросов местного значения возложить на главного специалиста администрации Порогского муниципального образования – Ходогонову Светлану Витальевну.
Председатель Думы
Порогского муниципального образования
А.М. Новиков